SS01 船形電源開關
1. 測試環境: 環境溫度範圍 : 5 ~ 35℃ 相對濕度範圍 : 45 ~ 85%
2. 額定: 6A 125V 3A 250V
3. 電氣性能: 接觸電阻: 以微電阻計在DC 0.2V/1A的測試規格值下, 接觸電阻
值應該小於 20mΩ. 絕緣電阻:. 絕緣電阻計於DC 500V設定值下量測於開路的端
子或不同回路的端子, 其絕緣電阻值應該大於 100MΩ. 耐電壓: * 不同極的兩支
端子開路時, 必須通過一分鐘 1500VAC的耐電壓. * 端子與金屬外殼, 必須通過
一分鐘 3000VAC的耐電壓.
 4.材質基座和柄均由尼龍 66 加 30%玻纖組成，防火等級達到 94V-0.
 5，SS01 型號開關的安規認證UL等
 6.綜述：SS01 船形開關多用在移動硬碟，線控開關及小家電等作電源控制：
admin
新建图章
二、材質說明：
三、規格參數：